
xlrroMuPCbKA 0EJTACHA AEPXABHA MMIHICTPAUIfl
xr4ToMuPCbKA OEJTACHA BIfr CbKOBA AAMIHICTPAIII.fl

PO3tIOP.flA)I(EHHfl

Haq afl b H H I(a o6JI acHoi nifi crro noi aArvr iHicrpa qii

/t-o-/ 4n&3 rft/3
IIpo poruoprAxeHHq 3eMrfl Mu gepxannoi
BJracHocri uecilrcrKorocnoAapcbKoro
rIp[I3HaqeHHs

BilnosilHo Ao crare i4 6, 41 3arony Yr<paiuu <flpo rvricuesi AepNanui aguiuicrpauii>,
gaxouin Vrpainra <IIpo upanonufi pexl4M BoeHHoro craHy)), <IIpo AepxaBHy peecrpaqiro

perroBux npaB Ha n.pyior. uaftno ra ix o6trxeurr>, yra:ia flpesra4enta Yxpaihu

uia 24.02.2022 Ns 6IDOZZ <flpo BBeAeHH.rr BoeHHoro craHy a Yrcpaiui> (is srrainauu),

efu 24.02.2022 Ns 6812022 <IIpo yrBopeHH, sificurosux aArvriuicrpaUifi>, tlocral{oBl'I

I(a6iHery Miuicrpin YxpaiHn uia 06.03.2022 l\e 209 <.{erri rII4raHHrI sepNaauoi

peec'rpaUii ra SyHt<UiouynaHH.,I cAI'IHI'IX Ta AepxaBHI4x peec'rpin, AepxaTeJIeM 'f,Kplx e

MinicrepcTBo rocTr{rlii, n yMoBax BoegHoro cTaHyD, Kepyrouucb cTaTrflMu 17, 79-1, 92,

122, lzi, 125, l4l, 142 3eueltsoro KoAeKcy Yr<pairru, tri.quo 3 rporoKoloM Kon4icii s

rrr4TaHb p0311oprA)KeHH1r 3eMJrrMr,r AepxaBHoi sracHoc'ri necilrcrrorocrloAapcbKoro

rpr43HarleHnq siA 17.01 .2023 Ns2

1. Ilpnuuuu'na .{epNaBHoMy nignpuerrac'rry <EinoKopoBI'IIIbxe licose rocuoAapcrBo)
ricosoronpaBo uOCrifiuOro KOplIcTyBaHH, 3eMeJIbHpIMI'I Ailsuxaulr I.Ittt BeAeHH'

.o.ro1uprrsa i nos'fl3aHl4x 3 HIaM IIOoJIyT ea UepelirONl STiAHO S AOAaffiOI\'{ 1'

2. Ilepega.rr.r B noorifiHe KopracryBaHHfl flepn<anuouy cueqialigoBaHoMy

rocrroAapcbKoMy ni4npuernrcrny <Jlicu Yxpainu) 3eMeJIbHi Airsuxu An, BeAeHul liconoro
foc[oAapcrea i uon'fl3aHtx 3 H[rM nocnyr sa uepeliroll sriAHo s AoAa:rrolvl 2.

3. Pexor'aeHAyBar[r ,{epNanHorury cueqiarisoeaHol\,Iy rocloAapcbKoMy rllAtrpl4eMcrBy

<Jlicu Yrpaiun> 3apeecrpyBarr.r rpaRo nocrifiuoro KopI4cryBaHH, 3eMeJIbHIrlua Airsuranau,
siAnosiAHo Ao ryHl(ry 2 po3noprAxeHH-,I, a ,{eprranHoMy peecrpi peqoBux npaB Ha

HepyxoMe uafiHo.

4. KourpoJrb 3a Br4KoHaHHrM po3nopflA)KeHH.s noKJracru Ha 3acrylHul(a HarIaJIbHHKa

o6nacuoi eificrxosoi aarvriHicrpaqii Bixropa |PAAIBCbKOfO.
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Aotarox 1

AO pO3[OpfAXeHH'
HaqaJr b HI,IKa Xrrrolazp crroi
o6racuoi sift crrcoeoi aauinicrpauii

l* a'tttt- g.o&37 Ns 4 3

Ilepenix 3eMeJrbHt{x Ailssorc, Ha xKi trprltrvlserbc{ [paBo uocrifisoro Kopl{cryBaHHf,

flepxaeHotry uinupueMcrBy <Bi,rorcopoBl4q6Ke r1icoee roc[oAapcTBo)

Irb
slrr

flloua
servlersHoi
girlrrxu, ra

Kagacrponufi HorraeP

seN,{emHoi AirqHKI,I

Micqe po3TaIIryBaHH,

seN,{emHoi AirqHrN

lam ra HoMep 3arucy
rrpo AepxaBHy pe€crpauiro

isuroro peqoBoro flpaBa

I 2 3 4 5

I 1 4590) 1824480400 :0 I :000 :0609 Ha repulopii
Eiroxoponuqsroi cilrcmoi PaAu

KopocreHcbKoro pafionY

25.08.2021 .r\b 43 703509

2 0,7010 1824480400 :06 :000 :0005 25.08.2021 Ns 43703886

a
J 2245,6776 1824484000 : 02 :000 : 0003 23 .09.2021 Ns 44218607

4 6,7014 1 824484000:02 :000 :0009 28.09.2021 Ns 44255911

5 731,5532 1 824484000:02 :000 :0008 23.09.2021 Np 44222217

6 266,6699 1824484000 : 02 :000 : 0006 23.09.2021 Ns 44219596

7 40,6209 I 824484000 : 02 : 000 : 0007 28.09.2021 Ns 44256145

8 50,1085 1824484000:02 :000 :00 14 28.09.2021 Ns 44256461

9 131,0726 | 824484000 :02 : 000 : 0004 28.08.2021 Ns 43745937

10 521,6672 I 824484000:02 :000 :0005 28.09.2021 Np 44257092

11 114,2228 1824481 600 :0 I :000 :0002 28.09.2021 Ns 44257637

12 34,5524 1824481 600 :0 1 :000:0020 01.09.2021 Ns 43821054

Ha repu'ropii
OreecrKoi rraicrrcoi pa4u
KopocreucLKoro pafiouy



2
flpo4onxeun.rr AoAarrca I

1 2 J 4 5

t3 23,8721 1824481 600 :0 1 :000 : 002 I

Ha reprropii
Orescr rcoi pricrr<oi palu
KopocreucbKoro pafiouy

01.09.2021 Ns 43819563

t4 4,8829 1824481 600 :0 1 :000 : 0007 01.09.2021 Np 43822787

15 78,0211 1824481 600 :0 I :000 :0005 04.02.2022 Ns 46593096

16 954,7945 1824481 600 :0 1 :000 :0006 03.09.2021 Ns 43873891

t7 0,6275 01.09.2021 Ns 43818813

18 755,7862 1824483200 :0 I :000 :0004 03.09.2021 .r\b 43876395

19 701,8788 1824483200 :0 I :000 : 000 5 26.08.2021 J\b 43 7 1 9863

20 218,4101 1824483200 :0 1 :000:0003 26.08.2021 Ns 43720375

2l 518,0769 1824483200 :0 I :000 :000 1 03.09.2021 .Nb 43 873345

22 0,33 88 1824483200 :0 I :000 :0002 23.09.2021 .r\b 44201 170

23 24,4389 1 824486800:0 I :000:0002 26.08.2021 .Nb 437 13617

24 1590,2504 I 824486800:0 I :000:000 1 24.09.2021 Ns 44227113

25 2,4483 1824482400 :0 1 :000 :00 1 5 26.08.2021 .r\b 43 7 t4t99

58,8555 1824482400 :0 1 :000 :0008 26.08.2021 Ns 43719265

27 9,6433 1824482400 : 0 1 :000 : 0007 03.09.2021 Ns 43877143

28 0,2191 1824482400 :0 1 :000 : 0009 03.09 .2021 .hrb 43 877836

29 5 181,8190 1824482400 :0 I :000 : 000 1 20.01.2021 }rb 43 t24282

30 3063,4465 1824482400:0 I :000:0002 03.09 .2021 }rb 43 878504

1824481 600 :0 I :000 :0008

26



J
Ilpogonxeuss AoAarxa 1

I 2 3 4 5

31 1058,4939 1824482400 :0 I :000 : 0003

Ha'repuropii
Oreecr roi rraicrroi paru
KopocrencbKoro pafiouy

03.09.2021 }lb 43 878989

)L 1237,8426 I 824482400 :0 1 :000 :0004 23.09.2021 Ns 44223406

aaJJ 279,6939 1824482400 :0 1 :000 :00 1 4 26.08.2021 .r\b 43 7 t957 2

34 435,4184 1824486400 :0 I :000 :0003 28.08.2021 Ng 43758224

35 155,6830 1 824486400 :0 I :000 :0002 24.09.2021 Ns 44227453

36 lt06,ll24 1824486400 :0 1 :000 :000 I 24.09.2021 Ns44239953

37 0,0813 | 824486400 : 0 I :000 : 0006 03.09.2021 -l\s 43 874655

38 95,3923 1824486400 :0 I :000 :0005 03.09 .2021 .Ils 43 8796 I I

39 187,0012 1824486400 :0 I :000 :0004 01.09.2021 Ns 43825419

40 29000 182445 5300 :0 1 :000 :00 1 I 25.08.2021 Ns 43704161

4l 14,5002 182445 5300 :0 I :000 :00 1 0 25.08.2021 Ns43704512

42 45,8306 182445 5300 :0 1 :000 :0009 25.08.2021 Ns 43704814

43 12,5002 182445 5300 :0 1 :000 :0007 25.08.2021 Ns 43705050

AA1t 70,5049 1 82145 5300 :0 1 :000 :0006 28.09.2021 Ns 44258090

45 736,7688 182445 5300:0 1 :000 :0005 28.09.2021 }rb 442s 8788

46 934,7311 1824455300 :0 I :000 :0004 26.08.2021 Ns 43718929

47 1 3,190 1 182445 5300 :0 I :000:0003 26.08.2021 Jt 43713161

48 260,0900 182445 5300 :0 I :000 :0002 28.08.2021 Ns 43745671



4
llpogonxeHHq AoAarrca I

I 2 3 4 5

49 111,6691 1 824486000:07 :000:00 1 5

Ha repuropii
Orescsrcoi rraicrroi PaAu
KopocreucrKoro pafiouY

04.02.2022l& 46593981

50 8 1,1 530 1 824486000:07 :000:0005 03.09.2021 }rb 43 880008

51 1814,2338 I 824486000 :07 :000 :0007 28.08.2021 Ns 43753223

52 8,5868 I 824486000 :07 :000 :0003 04.02.2022 Ns 46594692

53 0,7659 1 824486000:07 :000:00 1 7 28.08.2021 Np 43753624

54 93,8358 1 824486000 :07 :000:0004 04.02.2022 Ns 46592816

55 249,7927 I 824486000 :07 :000 :0009 28.08.2021 Ns 43754394

56 2,0467 1824487 200 :0 I :000 : 000 5 28.09.2021 Np 44255623

57 725,0802 I 824487 200 :0 1 :000 : 0004 28.09.2021 Np 44255448

28.09.2021 Ng 44255202
58 0,8595 1824487 200 :0 1 :000 : 0003

59 855,0744 1824487 200 :0 1 :000 : 0002 28.09.2021 Ns 44255323

60 8,7535 1 824487 200 : 0 1 :000 : 0007 28.09.2021 Np 44254339

61 3604,8879 1824456200 :0 1 :000 :0002

Ha reprrropii
Binoroponnqrxoi cilscsxoi Palpt

KopocreucbKoro PafiouY

23.09.2021 Ns 44218135

23.09.2021 .Nle 442070 19
62 0,4997 182445 6200 :0 1 :000 :0004

63 3,7500 18244 5 6200 :0 1 :000 : 0020 23.09.2021 .l\b 442087 1 3

64 11,2702 182445 6200 : 0 1 :000 : 000 5 23 .09.2021 Np 4421 1 5 59

27 .09.2021 Ne 44253463
65 162,9484 182445 6200 : 0 1 :000 : 0006

23.09.2021 J\b 442 1 606 1
66 38,6652 1824456200 :0 I :000 :000 8



5

llpogonNenru gogarxa 1

I 2
aJ 4 5

67 22,8672 18244 5 6200 :0 1 :000 : 0009

Ha repu:ropii
Binorcoponuqrroi ci;rrcrrcoi paxt

KopocreHcbKoro pafiouy

27.09.2021 Ns 44253772

68 39,9007 182445 6200 :0 I :000 : 0007 23.09.2021 Ns 44217619

69 1,8834 1824456200:0 I :000:00 I 0 27.09.2021 Np 44253989

70 7,8651 182445 6200 :0 I :000 : 002 I 27.09.2021 Np44253619

7l 219,9675 t82445 6200 : 0 I :000 :0022 27 .09.2021 J\lb 442s3 186

l2 6,0945 1824456200 :0 I :000 :0003 0t.09.2021 }lb 43 8 t7 7 33

466,1126 1824456000 :0 I :000 :00 1 2

Ha reprlropii
Oreecrxoi rrricsr<oi palu
I(opocreucrroro paftouy

24.09.2021 Ns 44240652

44,8239 1824456000 :0 I :000 :00 1 3 24.09.2021 Ns 44241031

1323,1320 1824456000 :0 I :000 : I 006 24.05.2021 Ns 42197127

350,6000 1824456000 :0 I :000 :0026 24.09.2021 Is 44250893

1824456000 :0 I :000 :0008 23.09.2021 Ns 4419698277 4,9999

3,6000 1824456000 :0 I :000:0025 27 .09.2021 -Nlb 4425 1455

138,6600 1 824456000 :0 1 :000 :0024 24.09.2021 Ns44247659

11,4400 1824456000 :0 1 :000:0022 27 .09.2021 }lb 4425 I 890

23,6600 1824456000:0 I :000:0023 25.08.2021 Ns 43701075

7 ,7100 1824456000:0 I :000 :0032 25.08.2021 i\b 43702 1 85

25,3200 1824456000 :0 1 :000:0033 24.09.2021 Ns 44247024

84 25,5400 1824456000 :0 1 :000:0030 24.09.2021 Np 44246101

13

74

75

76

78

79

80

81

82

83



6

1 2 ., 4 5

85 40,4930 1824456000 :0 1 :000:0029

Ha repra'ropii
Oreecsrcoi nicrroi paru
KopocreucbKoro pafiouy

24.09.2021 Ns 44244812

23.09.2021 Np 44206175
86 0, I 800 18244 5 6000 : 0 1 :000 : 002 8

04.02.2022 Np 46594097
87 17,6900 182445 6000 :0 1 :000 :004 I

88 0,4290 182445 6000 :0 1 :000 :0034 23.09.2021 Ns 44206492

23.09.2021 Ns44206714
89 9,9600 1 824456000 :0 1 :000 :0027

90 1209,0800 1824456000:0 1 :000:00 I I 27 .09.2021 Ns 44252692

91 559,4900 18244560A0:0 1 :000:003 I 27 .09.2021 Ns 44252420

92 7 10,1 850 182445 6000 :0 I :000 :0007 24.09.2021 Ns 44250131

93 4566,0628 1 82 i 784800:0 1 :000:0040
Ha repuropii errainruuscrrcoi celuunoi

3nqrerscsroro
28.09.2021 Np 44259265

94 264,0000 1 822886500 :04:000:029 I
Ha repur:opii Jlyrlrucmoi celuulsoi

28.09.2021 Np44259773

Haqarsullr< YnpaeniHns ercolorii ra rpI4poAHI'Ix

pecypci n o6lacuoi sifi crrosoi aarrainicrpauii

flpo4onNeuru AoAarra 1

Orercau.{p KOHIPATIOK

paAu KopocreHcbKoro pafiouy



.(oaaror 2
AO pO3rrOpflAXeHHq

HaqarbHptca Xrnouzpcrroi
o6racsoi eifi crKoeoi a.qluiHicrparlii

/7 C-<-'r-t<* aae&f-N, y'3

llepenix 3eMeJIbHI,Ix AilsHorc, mi nepe.qarcTbc, y nocrifiHe KopI'IcTyBaHH,

flepxasHorr.ry cneqia-niaonauovry rocrroAapcbKoMy nigupueucrny <Jlicu Vxpainu>

Ne

zln
flnoura geuemsoi

Airssxu, ra
Kagacrpoeuft uouep
geuemnol AirqHrla

Micqe po3rarrlyBaHH.a
geuerssoI Airsnxu

I 2 J 4

I 1,4590 1824480400 :0 1 :000 :0609 Ha teprropii
Birorcoponuurxoi cirrcrrcoi patu

KopocreucbKoro pafiouy2 0,7010 | 824480 400 : 06 :000 : 0005

J 2245,6776 1824484000 : 02 :000 :0003

Ha repuropii
Orescrrcoi rraicrroi pary4

KopocreucbKoro pafiouy

4 6,7014 | 824484000 : 02 : 000 :0009

5 731,5532 1 824484000:02 :000:0008

6 266,6699 | 824484000 : 02 :000 : 0006

7 40,6209 1 824484000 :02 :000 :0007

8 50,1 085 | 824484000 : 02 : 000 :00 1 4

9 13t,0726 t824484000 :02 :000 :0004

10 521,6672 1824484000 : 02 :000 :0005

11 11 4,2228 1824481 600 :0 1 :000 :0002

l2 34,5524 I 82448 I 600:0 1 :000:0020



lr
2

IIp o4o nxe HHfl : 

Ao AarKa 2

I 2
1
J 4

13 23,8721 1824481 600 :0 1 :000 :002 1

Ha repu'ropii
Orescrxoi naicrroi palu
KopocreucbKoro pafioHy

t4 4,8829 1824481 600 :0 I :000 :0007

15 78,0211 1824481 600 : 0 I :000 :0005

16 954,7945 1824481 600 :0 I :000 :0006

l7 0,6275 1824481 600 : 0 I :000 :0008

l8 755,7862 t 824483200 : 0 I :000 : 0004

r9 701,8788 I 824483200 : 0 I : 000 : 0005

20 2t8,4101 | 824483200 :0 1 :000 :0003

2l 5t8,0769 1824483200 :0 1 :000 :000 1

22 0,3 3 88 1824483200 : 0 1 :000 :0002

23 24,4389 1 824486800 :0 1 :000:0002

24 t590,2504 I 824486800:0 1 :000:000 I

25 2,4483 1824482400 :0 1 :000 :00 1 5

26 58,8555 | 824482400 :0 1 :000 :0008

27 9,6433 1824482400 :0 I :000 :0007

28 0,219t 1824482400 : 0 I :000 :0009

29 5181,8190 1824482400 : 0 1 :000 : 000 1

30 3063,4465 1824482400 : 0 I :000 :0002



3
IIpogonNeHHq AoAarra 2

1 2 3 4

31 1058,4939 | 824482400 :0 I :000 :0003

Ha reprropii
OrescrKoi rr,ricsr<oi palu
KopocrencbKoro pafiony

32 1824482400 :0 I :000 :0004

JJ 279,6939 1824482400 : 0 1 : 000 :00 1 4

34 435,4184 1824486400 :0 I :000 :0003

35 155,6830 1824486400:0 1 :000 :0002

36 t106,ll24 1824486400 : 0 1 :000 : 000 1

37 0,0813 1824486400:0 I :000 :0006

38 95,3923 1824486400 :0 I :000 :0005

39 187,0012 1524486400 :0 I :000 :0004

40 2,9000 182445 5300:0 1 :000 :00 I I

4l 14,5002 1824455300 :0 I :000:00 10

42 45,8306 182445 5300 :0 I :000 :0009

12,5002 182445 5300:0 1 :000 :0007

44 70,5049 1824455300:0 1 :000:0006

736,7688 182445 5300 :0 1 :000 : 0005

182445 5300 :0 I :000 :0004934,7311

47 1
aJ 1 90 1t 182445 5300:0 I :000:0003

48 260,0900 1824455300 :0 1 :000:0002

1237,8426

43

45

46



4
llpo4onxeHn.s AoAatxa 2

I 2
aJ

49 ltl,669l I 824486000:07 :000 :00 I 5

Ha repnropii
Orescsxoi r',ricsrcoi palu
KopocreucbKoro pafiouy

50 8 1,1 530 1 824486000 :07 :000 :0005

51 1814,2338 1 824486000 :07 :000 :0007

52 8.s868 1824486000 :07 :000 :0003

53 0,7659 1 824486000:07:000:00 t 7

54 93,8358 1 824486000 :07 :000 :0004

55 249,7927

2,0467 1824487 200 :0 1 :000 : 0005

1824487 200 :0 1 :000 :000457 725,0802

0,8595 1824487 200 :0 1 :000 :0003

855,0744 1824487 200 :0 1 :000 :0002

1824487 200 : 0 1 :000 :00078,7535

3604,8879 1824456200 :0 1 :000 :0002

182445 6200 :0 1 :000 :0004

Ha repuropii
Einoxopoeuusrcoi cilrcrrcoi pa4u

KopocreucbKoro pafioHy

0,4997

3,7500 182445 6200 : 0 1 :000 :0020

11,2702 182445 6200 : 0 1 :000 :0005

182445 6200 : 0 I :000 :000665 162,9484

38,6652 182445 6200 :0 I :000 :0008

4

I 824486000 :07 :000 :0009

56

58

59

60

6l

62

63

64

66



5

llpo4onxesru AoAarxa 2

1 2
aJ

67 22,8672 182445 6200 : 0 1 :000 :0009

Ha reprrropii
Biroxopoeuqsxoi cirrcmoi patu

KopocreucbKoro paftoHy

68 39,9047 182445 6200 :0 I :000 :0007

69 1,8834 18244 5 6200 :0 1 :000 :00 1 0

70 7,8651 182445 6200 : 0 1 :000 :002 1

7l 219,9675 1824456200 :0 1 :000 :0022

72 6,0945 18244 5 6200 :0 I :000 :0003

73 466 I 726) 1824456000 :0 I :000 :00 I 2

Ha repu:ropii
Orescsroi pricrr<oi pa4u
KopocreucbKoro pafiouy

74 44,8239 182445 6000 :0 1 :000 :00 1 3

75 1323,1320 182445 6000 :0 1 :000 : 1 006

350,6000 I 8244 5 6000 : 0 1 :000 : 0026

77 4,9999 1824456000:0 1 :000 :0008

3,6000 1824456000 :0 1 :000 :0025

138,6600 1824456000 :0 1 :000 :0024

11,4400 1824456000 :0 1 :000 :0022

23,6600 182445 6000:0 I :000 :0023

7,7100 1824456000:0 I :000 :0032

83 25,3200 1824456000 :0 1 :000 :0033

84 25,5400 1824456000 :0 1 :000 :0030

4

76

10/o

79

80

81

82



6

Haqamuur Vnpannisnr exolorii ra [pI4poAHI'Ix

pecypcin o6lacrroi sificrKosoi aaNainicrpaqii

Ilpo4orxesss Ao4arraZ

Onexcansp KOHAPATIOK

1 2 3 4

85 40,4930 1824456000:0 I :000 :0029

Ha reprropii
Orescrroi rr,ricrr<oi pa,.u
KopocreucbKoro pafiouy

86 0,1 800 1824456000 :0 I :000 :0028

87 17,6900 1824456000 :0 I :000 :004 1

88 0,4290 1824456000:0 I :000 :0034

89 9,9600 1824456000 :0 1 :000 :0027

90 1209,0800 1824456000 :0 1 :000 :00 I I

9l 559,4900 1824456000:0 I :000 :003 1

92 7 10,1 850 1824456000:0 I :000 :0007

93 4566,0628 I 82 I 784800:0 I :000:0040
Ha repuropii euinruuscrroi celzuluoi pa4pr

3ssremcrxoro pafioHy_

94 264,0000 I 822885500:04:000:029 1
Ha repuropii Ilyruucrxoi celuulsoi patu

KopocreucrKoro pafiouy


